כ"ג באב, התשע"א
23 אוגוסט 2011
סימוכין: 00378711

הבהרות הרשות לענין אישור תעריף מותנה וסגירה פיננסית למתקני פוטוולטאי בינוני

בעל רישיון מותנה רשאי להגיש לרשות בקשה לאישור תעריף מותנה לאחר שהוכיח עמידה בכל אבני הדרך הקבועות ברישיונו, עד למועד אישור התעריף המותנה. הבהרות הצוות המקצועי ברשות בהתייחס לסוגיות עקרוניות בהליך זה מפורטות להלן:

בנוסף לזה נדרש בעל הרישיון להציג דוחות כספיים של החברה בעלת הרישיון המותנה המעידים כי קיים בפועל הון עצמי בגובה של 20% **מהעלות הנורמטיבית** הקבועה בהסדרה.

ג. במקרה של מימון משולב - הצגת כל המסמכים הנדרשים בסעיף (א) ובסעיף (ב) לעיל.

יובהר כי הגדרתו של הון עצמי בהסדרה זו הינו בהתאם להגדרת הון עצמי בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, כלומר הוא כולל: הון מניות, הון קרנות ועודפים ויתרת רווח. הון עצמי של יחיד שהינו בעל הרישיון המותנה ייבדק על ידי הרשות בהתאם לנכסיו נטו של היחיד, כפי שמופיע בהצהרת הון שהגיש לרשויות המס או על פי אישור רו"ח לגבי החוסן הכלכלי שלו.